УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении публичных консультаций

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта:
Постановление администрации Краснозерского района Новосибирской области от   31.10.2022 № 948 «Развитие  субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснозерском районе Новосибирской области на 2023-2025гг.»»
 (наименование проекта муниципального нормативного правового акта)

Экспертиза муниципального нормативного правового акта проводится в целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования, эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового регулирования посредством анализа правоприменительной практики.
Сроки проведения публичных консультаций: с «24» апреля 2023 года по «24» мая 2023 года
Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: dai41471@yandex.ru, или на бумажном носителе по адресу: 632902, р.п. Краснозерское,  ул. Чкалова, 5, кабинет 309, или посредством размещения комментариев на странице ГИС НСО "Электронная демократия Новосибирской области", на которой размещено настоящее уведомление

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:
Лисина Анна Ивановна, главный специалист управления экономического развития, имущества и земельных отношений администрации Краснозерского района Новосибирской области
(Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)
рабочий телефон: 8 (38357) 42-191
график работы: с 9:00 до 17 по рабочим дням с понедельника по пятницу

Прилагаемые к уведомлению материалы:
1. проект муниципального нормативного правового акта;
2. опросный лист для проведения публичных консультаций.»